
Dava Connect Kft.

KIK
VAGYUNK

MI?

A DAVA CONNECT KFT.
BEMUTATKOZÁSA



“A TECHNOLÓGIA
ÖSSZEKÖT MINKET”
Az életben a legfontosabb, hogy hogyan
kapcsolódunk egymáshoz. Legyen szó üzleti
vagy emberi kapcsolatokról, a technológia
összeköt minket, de nem mindegy milyen
eszközöket, szolgáltatásokat használunk,
hogy azok a lehető legnagyobb szabadságot
nyújtsák nekünk. 
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A DAVA Connect Kft. a modern technológiák és
informatikai szolgáltatások terén széles skálán nyújt
segítséget ügyfeleinek. 
Erősségünk a felhőalapú technológiák (Azure, AWS),
a különféle informatikai szolgáltatások, és a
szoftverfejlesztés. 
Kreatívan dolgozunk a tartalommarketing, közösségi
média és grafikai megoldások világában. 
Szívügyünk a rendezvényszervezés.
Elkötelezettek vagyunk a minőség iránt. Szakértő
csapatunk mindent megtesz annak érdekében, hogy
ügyfeleink sikeresek legyenek a digitális világban.
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Már az egyetemen a cloud technológiák felé fordultam és mind AWS
és Azure szolgáltatásokból magas szintű gyártói minősítésekkel
rendelkezem, melyeket rendszeresen megújítok, így a legújabb
technológiákkal tudom segíteni vállalkozásod.
Szerencsésnek tartom magam, mert mindig is a hivatásomnak
éreztem a szakterületem. Érdeklődésem révén az informatika
legtöbb szektorába betekintést nyertem.

Szuchi Dániel,
CEO, tulajdonos

CEO
ÜZENETE

Több, mint egy évtizede foglalkozom információs
technológiákkal. Már gyerekkoromban egyértelmű volt:
kezdetektől a rendszerek működése érdekelt. 
Munkám során jelentős tapasztalatot szereztem az
informatikai rendszerek tervezésében, megvalósításában
és üzemeltetésében. Képzett vagyok az AWS, Azure,
Python, Csharp, Linux rendszeradminisztráció és a
Windows Server adminisztráció terén. 

Szuchi Dániel
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HOGYAN
DOLGOZUNK?

Szeretjük alaposan megismerni megrendelőink
igényeit. Szem előtt tartjuk, hogy minden
vállalkozásnak és projektnek más sajátosságait
kell előtérbe helyezni. Egyéni konzultációkra,
személyes találkozóra adunk lehetőséget, de a
rapid feladatok esetén is maximalizmusra
törekszünk.

A kapcsolattartás a későbbiekben is fontos eleme a közös
munkának. A megrendelőink véleménye a fejlesztési,  
tervezési folyamat közben is mérvadó és az alapján
alakítjuk szolgáltatásunkat igazán testhezállóvá számodra.

Munkánk eredményét használatba véve lehetőséged
nyílik további finomhangolás igénylésére. Üzemeltetési
szolgáltatásainknak és hosszú távú
együttműködéseinknek köszönhetően nyitottan várjuk az
állandó közös munkát is!
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Rendezvényszervezés

SZEGMENSEINK

Cloud technológiák

Informatikai szolgáltatások

Alkalmazás fejlesztés

Tartalom és közösségia
média marketing és design
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CLOUD ÉS
MULTICLOUD

TECHNOLÓGIÁK

IaaS
Infrastructure as a Service

PaaS
Platform as a Service

IaC
Infrastructure as Code

Enterprise Landing
Zone kialakítása

Minden kiszolgáló környezetnél nagyon
fontos, hogy az alapok rendesen meg
legyenek építve. Cloud környezeteknél
sincs ez másképp, megvalósítjuk a gyártók
által javasolt kialakításokat személyre
szabva!
Fontos, hogy line of bussiness
alkalmazásaid megfelelő hátteret kapjanak!

Egyre többször merül fel igényként, hogy egy
rendszernek reprodukálhatónak kell lennie
infrastruktúra szinten is: 
Bicep, Ansible és Terraform használatával
elkészítjük a megtervezett infrastruktúrához
az infrastruktúra kódot is!

 Azure és Aws
megoldások

A public cloud használata rengeteg előnnyel bír, de előnyeit
akkor hasznosíthatod igazán, ha a megfelelő szolgáltatót és
eszközt párosítjuk mellé!

Segítünk kiválasztani a testhezálló megoldást, legyen szó greenfield cloud
használatról, vagy már meglevő infrastruktúrád modernizálásáról,
üzemeltetéséről!

Sok rendszernek szolgálnak alapul az
infrastruktúra szintű szolgáltatások. Akár új  
vagy meglévő és átköltöztetésre váró
szolgáltatásról van szó: kialakítjuk a kívánt
rendszert, megtervezzük a szükséges
infrastruktúrát, implementáljuk vagy
migráljuk rendszereid. Az újonnan
megvalósult, vagy meglévő rendszered
üzemeltetésében is állunk rendelkezésedre!

A platform szolgáltatások használata az
infrastruktúrában mára az egyik
legmodernebb irány a cloud területen.
Megtervezzük, implementáljuk és
üzemeltetjük ezen szolgáltatásaid, illetve
segítünk ciklikusan felülvizsgálni  a
rendszereid, hogy mindig a  legkorszerűbb
megoldásokat  használd!
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CLOUD
OKTATÁSOK

Egyedi igényekre
szabott

Gyakorlatorientált

Az alapoktól a
szolgáltatás-specifikus

témakörökig
Oktatások online és

külső helyszíneken is

Nem csak IT területen
dolgozóknak

Jusson olyan tudáshoz az oktatás
segítségével, amire valóban szüksége
van!

az eredményes tanulás
érdekében életszerű
feladatokkal gyakorlunk

Nem csak az IT szakembereknek kell a
gyártói felületeken dolgozni! Legyen az
egész csapat naprakész!
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ALKALMAZÁS
FEJLESZTÉS

Webalkalmazás/weblap fejlesztés
A mai trendeknek megfelelően a legtöbb alkalmazás
platform független módon, webes alkalmazásként
kerül megvalósításra, így nincs korlát abban, hogy
milyen felület kerül használatra! Elkészítjük egyedi
webalkalmazását, vagy weblapját a legmodernebb
trendek követelményeinek megfelelően!

Vastagkliens szoftverek fejlesztése

Egyedi mikrovezérlők/célgépek fejlesztése

Ügyfeleink és az épített rendszerek igényi alapján,
Microsoft rendszereket  és  vastagkliens szoftvereket
is fejlesztünk cSharp segítségével.

Fejlesztési területeink között szerepelnek a célgépek
és mikrovezérlők is, melyeknek főleg ipari területeken
kiemelt a fontossága.  Ezek tervezése és kialakítása
érdekében is keress minket bizalommal!
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Informatikai rendszerek

Informatikai
szolgáltatások

Legyen szó földi vagy cloud infrastruktúráról,
tapasztalatunk segíteni fog a tervezési,
implementálási és üzemeltetési fázisokban.
Az üzleti világban  a flexibilisen skálázható
rendszerek ma már  alapkövetelménynek
számítanak!
Új rendszereknél, vagy időszakos
felülvizsgálatoknál legtöbbször elvárás a
performancia tesztek elvégzése! Így
természetesen ezt is elvégezzük neked!
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Szolgáltatások kis és közép
vállalkozásoknak (1-50fő)

Nem vagy (még) multi? Ebben az esetben is számíthatsz
ránk!
Szívesen tervezzük és valósítjuk meg  vállalkozásod
rugalmas IT környezetét a szervezet méreteinek és egyéni
igényeidnek megfelelően!
Ha rendelkezel már informatikai háttérrel, időközönként
érdemes lehet felülvizsgálni azt, mindig van min javítani,
optimalizálni, modernizálni, akár költség, akár technológiai
oldalon!
Bízd ránk az informatikai háttered, hogy biztonsággal
mondhasd el: a legmodernebb technológiákat használja a
céged!

Szolgáltatások kis és közép
vállalkozásoknak (1-50fő)

www.davaconnect.hu
+36 30 40 70 738
info@davaconnect.hu



Bartos Viktória

Bartos Viktória,
Head of PR, tulajdonos

Művelődésszervező szakon szereztem diplomát, majd
grafikai és kézműves foglalkozás vezető képzéseken vettem
részt. Foglalkoztam értékesítéssel és újságírással, de
szakterületeim közül a rendezvényszervezés a szívügyem.
Szeretem összefogni a projekteket, de ha úgy kívánja a
helyzet önállóan is felveszem a harcot a kihívásokkal.

Művészet, design és kulturális programok. Mindig is ezek voltak a
mozgatórugóim. Ugyanakkor hosszú évek során, amit az IT
szemlélet közelében töltöttem, megtanultam a letisztultság és a
funkcionalitás értékeit is előtérbe helyezni.
Fontosnak tartom a közérthetőséget, bármilyen témában is
képviseljem ügyfeleimet. Számomra akkor sikeres a közös munka,
ha megbízóm szemével látok és erre törekszem minden esetben.
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Bízd ránk a megjelenésed, hangoljuk
össze a vállalkozásod kinézetét! Az
egységes és letisztult arculat már a
bemutatkozás előtt sikeressé teheti
cégedet!

Találjuk meg vállalkozásod
arcát, hangját és töltsük
meg oldalaid közösen!

Tartalomgyártás, szövegírás

Közösségi média kezelés

Arculattervezés, logókészítés

Blogcikkek és pr cikkek írását széles
témakörben vállaljuk. Weboldalad
szövegezését, kommunikációs
eszközeid, sablonjaid kialakítását is
ránk bízhatod.

Átvesszük a közösségi oldalaid
kezelésének terhét, posztolunk
helyetted, kezeljük csoportjaid.

TARTALOMMARKETINGTARTALOMMARKETING  
ÉS DESIGNÉS DESIGN
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Ránk bízhatod a kikapcsolódást és a
közösségépítést is! Egyedi és emlékezetes
programokat tervezünk és valósítunk meg neked,
akár különleges helyszíneken is!

Csapatépítők, tréningek

RENDEZVÉNYSZERVEZÉSRENDEZVÉNYSZERVEZÉS

Konferenciák, céges események

Magánrendezvények
születésnapok, évfordulók
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Vegyük fel a
KAPCSOLATOT!

Válassz szolgáltatásaink közül
és legyél a partnerünk!
Megtalálsz minket, az alábbi
elérhetőségek mindegyikén!

www.davaconnect.hu

+36 30 40 70 738

info@davaconnect.hu
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